
Uchwała Nr XXI/225/2008 
Rady Gminy Lubaczów 
z dnia  3 lipca 2008 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaczowie 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 110 ust.1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) oraz § 5 
Statutu Gminy Lubaczów stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Lubaczów  
Nr VII/79/2003 z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubaczów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2003 Nr 66 poz.1300) 
 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaczowie przyjętego uchwałą 

Rady Gminy Lubaczów  Nr IX/108/2003 z dnia 9 września 2003 r. z późn. zm.  
1) w § 3 po punkcie 3 dodaje się punkty 4 i 5 w brzmieniu: 

- pkt 4 „ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. Nr 192 poz. 1378)” 

- pkt 5 „ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U.  
Nr 122, poz. 1143 z późn. zm.)” 

2) pkt 4  w § 3 oznacza się jako pkt 6, 
3) w § 10 dodaje się literę „c” w brzmieniu: 

- „Klub Integracji Społecznej z siedzibą w miejscowości Dąbrowa Nr 72 
 –  koordynator” 

2. Pozostałe zapisy statutu nie ulegają zmianie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubaczów oraz Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaczowie. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy 
Lubaczów. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 sierpnia 2008 r. i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubaczów i w sołectwach. 

  
        Wiceprzewodniczący Rady  

               Gminy Lubaczów 

              Wiesław Smoliniec 


